2018年2月9日
各　　位

ナ ブ テ ス コ 株 式 会 社
  代表取締役社長  寺本　克弘

 (コード番号　 6268 東証第１部）
問合せ先    コーポレート・コミュニケーション部長  黒須  昭仁

 （T    E    L   03-5213-1134）

１. 配当の内容

2017年12月31日 同左 2016年12月31日

38円 34円 26円

4,720百万円 － 3,229百万円

2018年3月28日 － 2017年3月29日

利益剰余金 － 利益剰余金

２. 修正の理由

（ご参考）年間配当金の内訳
１株あたり配当金（円）

基　　準　　日 第２四半期末 期    末 合    計

以　　　上

26円

効 力 発 生 日

配 当 原 資

決 定 額

当 期 実 績 及 び 予 定

前 期 実 績 （ 2016 年 12 月 期 ）

34円

24円 50円

　当社は、当社グループ全体の業績をベースに、戦略的な成長投資、財務健全性の確保、株主還元のバ
ランス及び安定配当を考慮した企業収益の適正な配分を図っております。
　また、現中期経営計画期間中の配当方針として、連結配当性向を35％以上とし、上限を設けず一株当た
り配当額の継続的な拡大を目指すこととしています。
　この方針に基づき、本日公表いたしました2017年12月期の業績を踏まえ、期末配当を前回公表より４円
増配の１株たり38円といたしました。
　なお、中間配当金として１株当たり34円をお支払いしておりますので、当期の年間配当金は、１株当たり
72円（連結配当性向35.3％）となります。

前 期 実 績

会 社 名
代表者名

剰余金の配当に関するお知らせ

　当社は、2018年２月９日開催の取締役会において、以下のとおり、2017年12月31日を基準日とする剰余金の配
当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。
　なお、本件につきましては、2018年3月27日に開催予定の第15回定時株主総会に付議する予定です。

記

（ 2016 年 12 月 期 ）（ 2017 年 ７ 月 31 日 公 表 ）

基 準 日

１ 株 あ た り 配 当 金

38円 72円

配 当 金 総 額

直 近 の 配 当 予 想

	リリース案